Dotacny systém 2012
Kontakty na tajomnikov a referentov jednotlivych programov a podprogramov

Program 1 - Obnovme si svoj dom

Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva

1.1, 1.4 a 1.5 - Eva Majchrakova, eva.majchrakova@culture.gov.sk, 02/20 482 412
1. 2 a 1.3 - Alena ProkesSova, alena.prokesova@culture.gov.sk, 02/20 482 407

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu - Ludmila Hadvigerova, ludmila.hadvigerova@culture.gov.sk, 02/20 482 523
vyuctovanie dotacie — Jan Blaha, jan.blaha@culture.gov.sk, 02/20 482 626

Program 2 - Kultarne aktivity v oblasti pamitovych institacii
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva

2.1 - Jan Molnéar, jan.molnar@culture.gov.sk, 02/20 482 423

2.2 - Jan Kamensky, jan.kamensky@culture.gov.sk, 02/20 482 483

2.3 - Katarina Kamenska, katarina.kamenska@culture.gov.sk, 02/20 482 413
2.4 - Jana Bezakova, jana.bezakova@culture.gov.sk, 02/20 482 485

2.5 - Jan Molnar, jan.molnar@culture.gov.sk, 02/20 482 423

odbor projektového riadenia:
spracovanie Ziadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 623
vyUctovanie dotacie - Nada Mondockova, nada.mondockova@culture.gov.sk, 02/20 482 522

Program 3 - Eurdopske hlavné mesto kultiry 2013 - Kosice
Gestor programu: sekcia medzinarodnej spoluprace

3.1 - Elena Gyurcsova, elena.gyurcsova@culture.gov.sk, 02/20 482 374
3.2 - Marina Kuruczova, marina.kuruczova@culture.gov.sk, 02/20 482 322

odbor projektového riadenia:

spracovanie ziadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20482 623

vyUctovanie dotacie - podprogram 3.1 - Maria RapoSova, maria.raposova@culture.gov.sk, 02/20 482 524
podprogram 3.2 - Jan Blaha, jan.blaha@culture.gov.sk, 02/20 482 626

Program 4 - Umenie

Gestor programu: sekcia umenia a Statneho jazyka

4.1 - Daniela Papayova, daniela.papayova@culture.gov.sk, 02/20 482 307

4.2 - Bozena Horvathova, bozena.horvathova@culture.gov.sk, 02/20 482 302

4.3 - Magdaléna Sevcikova, magdalena.sevcikova@culture.gov.sk, 02/20 482 306

4.4 - DanielavPépayové, daniela.papayova@culture.gov.sk, 02/20 482 307
4.5 - Lubica DuriSinova, lubica.durisinova@culture.gov.sk, 02/20 482 308 (grantové okruhy 4.5.1, 4.5.2, 4.5.3)

4.5 - Jan Babik, jan.babik@culture.gov.sk, 02/20 482 308 (grantové okruhy 4.5.4, 4.5.5, 4.5.6)
4.6 - Daniela Papayova, daniela.papayova@culture.gov.sk, 02/20 482 307

BoZena Horvathova, bozena.horvathova@culture.gov.sk, 02/20 482 302

Magdaléna Sevcikova, magdalena.sevcikova@culture.gov.sk, 02/20 482 306

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu — Martin Havir, martin.havir@culture.gov.sk, 02/20 482 531
vyuctovanie dotacie — podprogram 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 4.7 - Alexandra Slovakova,
alexandra.slovakova@culture.gov.sk, 02/20 482 522

- podprogram 4.3, 4.4 - Nada Mondockova, nada.mondockova@culture.gov.sk,

02/20 482 522

Program 5 - Pro Slovakia

Gestor programu: sekcia medzinarodnej spoluprace

5.1 - Marina Kuruczova, marina.kuruczova@culture.gov.sk, 02/20 482 322
5.2 - Jaroslava Hurna, jaroslava.hurna@culture.gov.sk, 02/20 482 615

5.3 - Elena Gyurcsova, elena.gyurcsova@culture.gov.sk, 02/20 482 374

odbor projektového riadenia:

spracovanie Ziadosti o dotaciu - Jozef Kopdik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 623

vyUctovanie dotacie - podprogram 5.1 - Jan Blaha, jan.blaha@culture.gov.sk, 02/20 482 626
podprogram 5.2 - Nada Mondockova, nada.mondockova@culture.gov.sk, 02/20 482 522
podprogram 5.3 - Maria RapoSova, maria.raposova@culture.gov.sk, 02/20 482 524




Program 6 - Kultdra znevyhodnenych skupin obyvatel'stva
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva
6.1 - 6.3 Daniela Kuhnova, daniela.kuhnova@culture.gov.sk, 02/20 482 305

odbor projektového riadenia:
spracovanie Ziadosti o dotaciu - Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk, 02/20 482 531
vylUctovanie dotacie - Maria Raposova, maria.raposova@culture.gov.sk, 02/20 482 524

Program 7 - Nehmotné kultarne dediéstvo a kultirno-osvetova ¢innost
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva
7.1 - 7.6 Veronika Majerova, veronika.majerova@culture.gov.sk, 02/20 482 433

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu — Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk, 02/20 482 531
vyuctovanie dotacie - Maria RaposSova, maria.raposova@culture.gov.sk, 02/20 482 524




